(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
\ E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:
Stand: 08.02.2020

Saison 2019-20 / Frauen / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
837 Sa 01.02.2020 13:00 1.FC Wacker Plauen SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 50:1,0
838 Sa 08.02.2020 13:00 Elsterberger KV 95 KSC Reichenbach/Mylau 50:1,0
Saison 2019-20 / Frauen / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Elsterberger KV 95 VOG 9 16-2 43,0 5 10-0 26,0 4 6-2 17,0
2 KSV Plauen 04 li VOG 8 14-2 350 4 8-0 20,0 4 6-2 15,0
3 SG Griin-Wei3 Mehltheuer Il VOG 9 12-6 330 4 8-0 20,0 5 4-6 13,0
4 1. FC Wacker Plauen VOG 9 12-6 330 5 10-0 26,0 4 2-6 7,0
5 Post SV Plauen VOG 8 -8 22,0 3 4-2 100 5 4-6 12,0
6 SG JoRnitz VOG 8 6-10 21,0 4 4-4 130 4 2-6 8,0
7 SG StraBberg VOG 8 4-12 130 5 4-6 110 3 0-6 2,0
8 KSC Reichenbach/Mylau VOG 9 4-14 170 4 4-4 130 5 0-10 4,0
9 SKV Auerbach/V. Il VOG 8 0-16 11,0 4 0-8 4,0 4 0-8 7,0
Saison 2019-20 / Frauen / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 543 176
043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 529 177
044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 494 168
043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 469 138
147851 Frank, Marion 1. FC Wacker Plauen 446 147
043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 444 130
056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 429 133
044278 Wolfel, Andrea Elsterberger KV 95 257 81
044276 Gollee, Silke Elsterberger KV 95 209 58
123698 Becker, Diana SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 0 0
Saison 2019-20 / Frauen / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
042950 Werner, Petra KSC Reichenbach/Mylau 546 168
030662 Wieduwilt, Kristin SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 512 169
042949 Hulf, Angela SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 477 125
123698 Becker, Diana SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 466 141
042955 Voigt, Susanne KSC Reichenbach/Mylau 426 120
123521 Gréf, Inge SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 393 78
043312 Seidel, Helga KSC Reichenbach/Mylau 379 110
042953 Merkel, Ursula KSC Reichenbach/Mylau 376 97
044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 0 0
044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 0 0
Saison 2019-20 / Frauen / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSV Plauen 04 11 2150 05.10.2019 Kegelbahn Stresemannstrafie
Mannschaft Auswarts KSV Plauen 04 1l 2113 14.12.2019 Wettiner Stuben
Spieler Heim Rudolph, Anja 598 21.09.2019 Sportlerheim

Spieler Auswarts Himmler, Annett 574 26.10.2019 Kegelbahn am VfB Stadion



(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
\ E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:
Stand: 08.02.2020

Saison 2019-20 / Frauen / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Ergebnisubersicht

837 1. FC Wacker Plauen 5,0 : 1,0 SG Griin-Weil3 Mehltheuer Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zemke, Ines 469 20 1,0 2,0 466 Becker, Diana
Himmler, Annett 529 35 1,0 0,5 477 Hulf, Angela
Beuchold, Heike 444 1,0 1,0 3,0 512 Wieduwilt, Kristin
Frank, Marion 446 30 1,0 1,0 393 Gréf, Inge
1888 95 20 00 6,5 1848
838 Elsterberger KV 95 5,0 : 1,0 KSC Reichenbach/Mylau
Kegel SP MP MP SP Kegel
a Gollee, Silke 209 0,0 2,0 426 Voigt, Susanne
e Wolfel, Andrea 257 20 1,0
Scharf, Astrid 429 40 1,0 0,0 376 Merkel, Ursula
Aulbach, Brigitte 543 2,0 10 20 546 Werner, Petra
Rittrich, Steffi 494 40 1,0 0,0 379 Seidel, Helga

1932 12,0 2,0 0,0 4,0 1727
A. Wolfel fur S. Gollee nach 61 Wurf
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:

Stand: 08.02.2020

Saison 2019-20 / Frauen / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Rudolph, Anja
Werner, Petra
Haase, Sandra
Wieduwilt, Kristin
Kaiser, Heike
Burger, Franzisca
Lorenz, Jennifer
Bischoff, Carmen
Steinkampf, Silke
Himmler, Annett
Becker, Diana
Plietzsch, Evelyn
Woist, Barbel
Forbs, Maria
Meffert, Christa
Toédtmann, Katrin
Rittrich, Steffi
Aulbach, Brigitte
Hofmann, Petra
Mathiak, Doreen
Liebeskind, Heidi
Schadlich, Gudrun
Eckardt, Daniela
Zemke, Ines
Schulz, Diana
Krannich, Jana
Beuchold, Heike
Woith, Andrea
Krebeck, Susanne
Voigt, Susanne
Deeg, Heidrun
Betz, Karin
Hildebrandt, Sigrid
Meyer, Annett
Birckner, Andrea
Rauh, Monika
Eckstein, Christine
Seidel, Helga
Frank, Marion
Hegner, Franziska
Merkel, Ursula
Lischak, Barbel
Wentzschke, Elke
Schubert, Barbel

Klub
SG J6Rnitz
KSC Reichenbach/Mylau
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Post SV Plauen
KSV Plauen 04
KSV Plauen 04
Post SV Plauen
KSV Plauen 04
1. FC Wacker Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSV Plauen 04
SG StralRberg
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSV Plauen 04
Elsterberger KV 95
Elsterberger KV 95
Post SV Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Post SV Plauen
SKV Auerbach/V.
SG J6Rnitz
1. FC Wacker Plauen
SG J6Rnitz
Post SV Plauen
1. FC Wacker Plauen
SG StralRberg
SG J6Rnitz
KSC Reichenbach/Mylau
1. FC Wacker Plauen
1. FC Wacker Plauen
SKV Auerbach/V.
SG StralRberg
SG StralRberg
SG StralRberg
SKV Auerbach/V.
KSC Reichenbach/Mylau
1. FC Wacker Plauen
SG J6Rnitz
KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.
KSC Reichenbach/Mylau
SG StralRberg

JG
06.1986
09.1963
06.1983
10.1992
05.1962
11.1997
06.1991
10.1968
07.1970
04.1969
03.1979
04.1963
01.1962
10.1947
02.1951
04.1968
06.1971
12.1946
12.1962
04.1984
11.1957
03.1955
06.1980
04.1965
07.1973
08.1977
05.1967
05.1964
10.1980
02.1945
04.1956
10.1954
04.1943
02.1960
02.1963
12.1959
10.1956
04.1940
02.1972
10.1978
05.1938
05.1946
11.1961
08.1969
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523,00
528,67
531,50
517,20
521,33
542,00
504,00
518,60
509,00
526,25
487,20
496,33
471,00
488,67
483,50
490,33
470,00
472,00
469,33
494,00
476,75
488,50
486,00
492,67
470,25
466,33
520,00
445,00
441,33
446,75
456,00
464,00
471,50
440,00
428,50
433,33
457,75
394,50
408,50
407,33
405,60
433,75
403,25
390,50
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Heim-@
567,75
541,75
529,33
550,67
531,67
504,50
541,50
537,00
519,50
503,80
520,00
504,00
512,67
502,67
507,75
497,75
508,00
506,00
515,67
485,33
506,00
479,00
484,00
479,20
501,67
502,00
464,00
494,33
497,33
464,00
446,00
420,00
430,00
448,67
462,00
453,67
412,50
486,25
442,67
445,50
444,00
399,00
426,00
410,00
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548,57
536,14
530,57
529,75
526,50
523,25
522,75
521,67
514,25
513,78
499,50
499,40
496,00
495,67
495,63
494,57
493,75
493,25
492,50
487,50
486,50
485,33
485,00
484,25
483,71
480,60
478,00
474,60
469,33
455,38
451,00
449,33
446,60
446,50
445,25
443,50
442,67
440,38
429,00
422,60
420,00
416,38
407,80
400,25

Best
598
559
565
558
547
557
563
570
539
574
554
519
555
542
520
554
551
543
545
518
520
520
516
513
526
524
520
516
533
486
489
491
509
503
470
471
495
498
446
454
464
447
426
430

MP
6,0
7,0
7,0
50
6,0
2,0
4,0
4,0
7,0
7,0
6,0
3,0
3,0
4,0
50
3,0
7,0
4,0
3,0
3,0
1,0
50
3,0
50
3,0
0,0
2,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
2,0
3,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0



N
\ Keglerverband Sachsen e.V.

\

Klasse: Frauen / Vogtlandliga
Spielort: Wacker Plauen

castgeber: 1. FC Wacker Plauen

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
83 26 5

043906 / 04.1965 o1 a3 | 8
Zemke, Iries 84 36 |3

73 33 3
331 138 17
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
84 45 2
043909 / 04.1969 85 36 |2
Himmler, Aﬁnett 91 60 |2
92 36 3
352 177 9
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
78 35 2
043905/ 05.1967 " 26 |9
Beuchold, Heike 87 36 |2
72 33 2
314 130 15
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
62 52 2
147851/ 02.1972 83 3 |4
Frank, Ma.rion 0 23 |6
84 36 1
299 147 13
TP: 2 1296 592 54

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com
Telefon: 0376564515; Fax:

Spielbericht
Saison 2019-20/ 11. Spieltag

Datum: 01.02.2020
Spielbeginn: 13:00

cast SG Grun-Weild Mehltheuer Il

Spielnummer: 837
Spielende: 00:00

Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
109 0,0 1,0 125 2 42 83
134 1,0 00 109 4 33 76 123698 / 03.1979
120 10 1,0 00 00 111 1 34 77 Becker, Diéna
106 0,0 1,0 121 3 32 89
469 2,0 2,0 466 10 141 325
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
129 1,0 0,0 120 4 36 84
121 1,0 0,0 102 4 18 84 042949 | 09.1970
151 10 1,0 00 00 127 4 36 91 Hilf, Angéla
128 0,5 05 128 3 35 93
529 35 0,5 477 15 125 352
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
113 0,0 1,0 119 1 36 83
103 0,0 1,0 141 0 51 90 030662 / 10,1992
123 10 0,0 10 00 111 5 32 79 Wieduwilt, Kristin
105 0,0 1,0 141 0 50 91
444 1,0 30 512 6 169 343
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
114 1,0 00 91 7 17 74
119 1,0 0,0 107 6 18 89 123591 / 03.1955
93 00 1,0 00 10 9% 3 26 70 Graf, Inde
120 1,0 00 99 7 17 82
446 3,0 1,0 393 23 78 315
1888 9,5 5,0 1,0 6,5 1848 54 513 1335 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Schiedsrichter: Gast:



N
\ Keglerverband Sachsen e.V.

\

Klasse: Frauen / Vogtlandliga
Spielort: Zur Hohe

castgeber: EISterberger KV 95

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
73 33 3

044276 / 11.1967 78 25 6

Gollee, Silke

044278 / 09.1960 87 | 45 |1
Wolfel, Andrea 89 36 2
327 139 12
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
73 30 2

056033 /02.1968 I 2 15
Scharf, As;trid 4 a1 11

75 36 3
296 133 11
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
90 54 1
044275/ 12.1946 92 M 4
Aulbach, Br.igitte 91 35 |2
94 53 0
367 176 7
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
78 36 3
044279/ 06.1971 82 58 12
Rittrich, Steffi 82 | 3% |3
84 44 2
326 168 10
TP : 2 1316 616 40

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Ges
106
103
132
125
466

Ges
103
100
115
111
429

Ges
144
126
126
147
543

Ges
114
135
117
128
494

1932

Protest:

SP
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0

SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

SP
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0

SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

Spielleiter: Kluwe, Steffen;

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com

Telefon: 0376564515; Fax:

MP

1,0

MP

1,0

MP

0,0

MP

1,0

12,0 5,0

Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Verletzung:

MP  SP
1,0
1,0
0,0 0,0
0,0
2,0

MP  SP
0,0
0,0
0,0 0,0
0,0
0,0

MP  SP
0,0
1,0
10 10
0,0
2,0

MP  SP
0,0
0,0
0,0 0,0
0,0
0,0

1,0 40

Ja Nein
X

Datum: 08.02.2020
Spielbeginn: 13:00

Spielbericht
Saison 2019-20/ 11. Spieltag

Spielnummer: 838
Spielende: 00:00

cast KSC Reichenbach/Mylau

Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
116 3 26 90
119 12| 42 " 042955/ 02.1945
110 | 1| 36 74 Voigt, Susénne
81 8 16 65
426 14 120 306
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
89 8 17 72
% |51 26 2 042953/ 05.1938
80 |5 18 62 Merkel, Ur:sula
109 2 36 73
376 20 97 279
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
129 1 35 94
189 |1 45 o4 042950/ 09.1963
134 12| 44 90 Werner, Pétra
144 2 44 100
546 6 168 378
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
84 6 26 58
100 |5 22 8 043312 /04.1940
9 |1 36 o7 Seidel, Hélga
102 7 26 76
379 19 110 269
1727 59 495 1232 TP: 0
Ja Nein Ja Nein
Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen:
Gast:

Ja Nein



